АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2025 года						 № 08-62-а

О переводе котельной Пашозерского участка ЖКХ на летний режим горячего водоснабжения

	В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АО «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» Тихвинского района окончить отопительный сезон 2024-2025 г.г. с 22 мая 2025 г. и перевести котельную Пашозерского участка ЖКХ на летний режим ГВС (горячего водоснабжения) .

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения	В.В. Вихров